Curitiba, 26 de Março de 2015 - Edição nº 1535
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA962314IDMATERIA

PORTARIA Nº 515/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2015.00027681, originado em razão do

protocolizado sob nº 4292-30.2015.8.16.6000, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

IVAN JOSÉ RODRIGUES CRUZ, ocupante do cargo de Auxiliar Judiciário III
do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para o exercício da função
comissionada de Assistente de Gabinete de Desembargador, símbolo FC-14, do
Gabinete do Desembargador José Cichocki Neto, atribuindo-lhe as gratificações
correspondentes.

Curitiba, 16 de março de 2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 12 -

	0/Atos da Presidência